Директору АНО «Прямой диалог»

Наталии Щанкиной

7 марта 2024 г.

Уважаемая Наталия,

Агентство социальной информации готово поддержать информационно ваш новый проект

«Телефон психологической поддержки мужчин и их близких «Прямой Диалог»,

поскольку считаем важным создание условий для обеспечения доступной,

профессиональной и своевременной психологической помощи и поддержки по телефону

мужчинам и их родственникам в сложных социально-экономических условиях.

Мы сотрудничаем с вашей новой, но очень активной – в том числе медийно –

организацией и будем рады продолжить это сотрудничество при реализации нового

проекта. Уверены, что ваш опыт будет интересен нашей аудитории и поможет вам в

вашей полезной работе.

С уважением,

Екатерина Васильева

Главный редактор

Агентства социальной информации